ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

((

Montenegro
MtO( t&)3

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° JT 12016

Gabinete da Vereadora, 11 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Colocação de mais lixeiras de uso público em toda extensão do Cais do
Porto das Laranjeiras, bem como colocar 03 lixeiras de metal na parte interna do
Cais e um container em frente ao Clube de Regatas Caça e Pesca.

Vereadora Rosieida
PSB \

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"